
ÓTS
TECHNICKÉ SLUŽBY VSETÍN

Příloha č. 4 Cenová ujednání a podmínky poskytování služeb.

Článek I.
Služba odstranění (likvidace) odpadu.

l, stU'by Í/setin, s.r.o. i'

,,1"°"°' 2 8 -12- 2022
:L"··" .-.........Ap.,. z,,,,.·

......
1.1. Jednotkové ceny za převzetí odpadů v LCO Bobrky zahrnují zajištění odstranění odpadů (likvidaci) včetně

úpravy nebo předání k dalšímu materiálovému využití.

Katalogové Kategorie Cena KČ/Kg PoznámkyNázev odpadu . . . .č. odpadu odpadu za odstraněni obal pro predani
08 03 17 Odpadní tiskařský toner obsahující NL N 15,60 tonery
15 q] 01 Papírové obaly O 2,00* PE pytle
15 01 02 Plastové obaly O 2,25* PE pytle
15 01 07 Skleněné obaly O 1,00* PE pytle
16 02 16 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení O 6,70 tonery, inkousty

Sničsi n. oddčlenC fřakce betonu, cihel, tašek a ,170107 . . . O 0,65 stavebni suťkeramických vyrobků neuvedeně pod číslem 17 01 06
20 01 01 Papír a lepenka O 2,00* PE pytle
20 q] 02 Sklo O 0,80* PE pytle
20 O l 39 Plasty O 3,00*
20 03 01 Směsný komunální odpad O 2,50
20 03 07 Objemný odpad O 3,00 heraklit, drátosklo

*Cena je platná při podpise této Přílohy č. 4. U takto označených odpadů dochází často ke zmčnč ceny z důvodu pohybu cen na trhu
druhotných sLlrovin, proto může bÝt cena zhotovitelem změněna. Objednatel se zavazuje, že tuto cenu zaplatí. Pokud bude
ninožství ukládaného odpadu do 300 KČ + DPH, objednatel se zavazuje, že za službu zaplatí hotovč.

V případě, že předaný odpad nebude objednatelem dostatečně vytříděn a z tohoto důvodu bude tento odpad
obsahovat až 10% nevytříděných složek odpadu, uhradí objednatel zvýšené náklady, které jsou stanoveny
takto - uložení odpadu: (kat. č. 20 03 01)...2,50 Kč/lkg nevytříděného odpadu. Ostatní účtované náklady
dle platného ceníku Zhotovitele. Dopravu odpadu do areálu Zhotovitele si zajistí na své náklady, nebezpečí
a odpovědnost objednatel sám, pokud k dopravě odpadu nevyužije služeb Zhotovitele. Dokladem o
předání/převzetí odpadu (provedení služby) jsou podklady v souladu splatnými právními předpisy. Dojde-li
při dopravě odpadu na místo odběru odpadu ke znečištění přístupových komunikací či okolních pozemků,
je objednatel povinen takové znečištění na své náklady odstranit, a to neprodleně, kdy takové znečištění
nastane.

Objednatel se zavazuje dodržovat provozní řády logistického centra, které jsou k dispozici na příjmu (v
recepci) odpadů. Objednatel se dále zavazuje dodržovat pojízdnou rychlost pro motorová vozidla v tointo
areálu, která je 20 km/hod. a dodržovat příslušné bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy a
pravidla pro provoz motorových vozidel.

1.2. Sjednaná cena za odstranění odpadu, bude objednateli fakturována měsíčně. Realizovaná plnění považují
účastníci z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty za opakovaná a datum uskutečnění zdanitelného
plnění se sjednává vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, v němž bude provedena sjednaná Činnost
(služba), a to za celý tento měsíc. Nedílnou součásti faktury je doklad o množství odpadu, zjištěný na
certifikovaném vážním systému zhotovitele.

Technické služby Vsetín, s.r.o.
Bobrky 460, 755 01 Vsetín

IČO: 26782596,
DIČ: CZ26782596

Tel.: 733 678 995 Bankovní spojeni: KB a.s. Vsetín
E-mail: tsvsetin@tsvsetin.cz Č, ú.: 86-7754630297/0100



Článek II.
Služba l)ravjdelný svoz Směsného kornunálního a tříděného odpadu z odpaďovYch nádob.

2.1. zajištění realizace pl'avid¢|nC|](') svozu smčsl)C|)o koinu|)álního odpadu.

Cena ,za,S.voz SKO vi.. ,jeho (')dstranči:j obs3])ule ú jl'?vu odpµclu a jř(edání k dalšímu vy úiti

='1 : M ?MáiĹ'! iiiii = 'ii
20 03 01 ;,':::,:::|;'Ĺ,,Í o 240 l p' lx'l'* 000 786 1-12 7,392 !':"7fůk:,ettÍ':,' č·

_.-..-.....
20 03 01 'iněsný O 120 l P1xT 000 787 1-12 3,792 úl. 4,kvčtna č.kolnL]náll]í 287,Vselín

* T-týdnč
b d d , V r Ť P

cena za svoz l u vc. jeno oasu'ar" eni oL)sanl je úpravu q,ap,aau, ? preaani k aalsln] l vytiž Il

!ufE'af!á':Y í= h'i'lá?
200! 39 Plasty úl. 4kvčtna, č 287,

. C) 240 l P*!x!4dnu 1-12 3 2101501 02 Plastově obaly ' Vsetín
20 01 OJ Papírové a lepa), obaly O 240 1 P*lx14dnů j -12 2.95 5 'j[. 4.května, č, 287,
15 01 01 Papír a lepcnka Vsetín

W h u

P* popclnicc
y._ -IL .- { 1_ J_¶9{.-_ g '&{

P* popchiicc

2.2. Sjednaná cena bude objednateli fakturována roČně, fáktura bude vystavena vždy do konce mčsfce ledna.
Realizovaná plnění považují účashiíci z hlediska předpisů o dmi z přidané hodnoty za opakovaná a datum
uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává vždy k 31,1. příslušného kalendářního roku, v němž bude
provedena sjednaná činnost (služba), a to za celý tento rok. K tomuto dni bude zhotovitelem každoročně
vystaven příslušný daňový doklad a bude zaslán objednateli. Pokud nebúde fa uhrazena do 30 dnů od '
terinínu splatnosti, nebude proveden následující svoz. Odpadové nádoby pro svoz SKO bude označena
sainolepkou, kterou zajistí zhotovitel.

2.3, Odpadové nádoby je nutno přistavit v den svozu v časných ranních hodinách (do 6,00 hod.), odpad uložený
lnilno odpadové nádoby, nebude odvezen. V případě, že den svozu připadne na státnf svátek, služba bude
uskutečněna y plném rozsahu. Pokud nebudou nádoby na odpad v den Svozu přistaveny, nebo nebude
umožněn zhotoviteli přístup k odpadovým nádobám (V zimním období, nebo jiná překážka) - svoz se
uskuteční y nbledujícím terľnmu. Částka za neuskutečněný svoz se nevrací. Na vyžádání zašle zhotovitel
údaje pro ,,roční hlášení o produkci a nakládání s odpady" a údaje o produkci tříděného odpadu za
jednotlivá čtvrtletí. Kontakt, e-mail: andrea.,janoslcova@,tsvsetin.cz č. t.: 774 878 126.

Odpadové nádoby zůstávají ve vfastl1ictyí zhotovitele. objednatel odpovídá po dobu životnosti dodaných
odpadových nádob za jejf případné poškození, zničení či ztrátu, scházející odpadovou nádobu zhotovitel
na písemnou žádost nahradí dodáním odpadové nádoby za úplatu, kterou se objednatel odpadu zavazuje
zaplatit. Úhrada za odpadovou nádobu bude stanovena dohodou s ohledem ľlä životnost odpadové nádoby.

Článek III.
Služba pronájmu velkoobjemových kontejnerů fl dopravy.

3.1, Zajištění realizace pronájmu velkoobjemových kontejnerů a dopravy odpadu za úplatu. Objednání služby
min. 3 dny předem. Kontakt, e-mail: karel.kocourek@,tsvsetin.cz, č. tel.: 733 626 546.

cena za pl"onalen] velKooD,lelnovycn Konre1 jél'll

Éä% #Č%NMS
Rcnault kontejner 8 ni' * 34 675 95 ž 17 338
Renault kontejner tO m',18 iii' 45 625 125 22 813
Renault kontejner 40 m' 58 400 160 29 200

*vana - vhodné pro sfavcbni suť a demoliční sklo

2



b TS
TECHNICKÉ SLUŽBY VSETÍN

Cena 7ä nákbdní donravu - nlatí nro všechnv tvov konteinerů
__ -. _. _ - .__. ._ _ . _ _ ____- . -. . ,

Typ vozidla Cena Kč/km Cena Kč/l 5inin. Cena Kč/hod.

Renault Midlum, nosič 42 240 960

Scania bez vleku 42 240 960

Scania s vlekem 52 240 960

MAN bez vleku 46 250 1000

MAN s vlekem 58 250 1000

3.2. Cena za pronájem a dopravu kontejnerů bude fakturována měsíčně, tj.v následujícím měsíci po uskutečněni
služby. Realizovaná plnění považují účastníci z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty za opakovaná a
datum uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, v němž
bude provedena sjednaná činnost (služba), a to za celý tento měsíc.

Článek IV.
Ostatní ujednání.

4.1. Ke sjednaným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných právních předpisů.
4.2. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny ,,Smlouvou o poskytování služeb v oblasti

životního prostředí" ze dne 01. 03. 2017.
4.3. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná Příloha č. 4 je účinná dnem 01.01.2023 a v plném rozsahu

nahrazuje Přílohu Č. 3 ze dne 17.12.2021.
4.4. Tato Příloha č. 4 je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Jeden stejnopis

obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží objednatel.
4.5. Cenové údaje uvedené v Příloze č. 4 mají povahu obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku. Smluvní strany nebudou tyto cenové údaje sdělovat žádné třetí osobě

VeVsetině,dne A?. l?.
Za zhotovitele:

VeZ"ně,dne
Za objednatele:

Technické služby Vsetín, s.r.o.

- Bobrky 460, 755 0
IČO 26782596

Technické služby Vsetín, s.r.o.
Ing. Jan Štěpaník, MBA
jednatel-ředitel společnosti

Krajská hygienická stanice
Zlíriského kraje

se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

(Ž)

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje
MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
ředitelka

3


